
Soupis přijatých usnesení z 25. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 6.3.2017 v kruhovém sále OÚ 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, P. Neužil,  L. Kos, L. Seimlová, J. Franěk,  P. Jiřička,  K. 

Beránek 

omluven : O. Habada 

nepřítomen :   - 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schválilo  program jednání s doplněním bodů. 

 
Zastupitelstvo obce Litvínovice  : 
I. Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2017, která byla provedena na základě 

schválené vyhrazené pravomoci starostky (příloha č. 1 k zápisu). 

II. Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2017 dle předloženého návrhu beze změny, které je 

přílohou č. 1 k zápisu. 
HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/25 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje, aby starostce a místostarostovi obce Litvínovice 

byla vyhrazena pravomoc provádět rozpočtová opatření bez schválení  zastupitelstva obce pro 

nové závazné ukazatele v průběhu aktuálního roku v příjmech a ve výdajích ve výši 50.000,- 

Kč. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 2/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory za rok 2016, a to : 
Fond odměn           10.000,- Kč 

Rezervní fond        14.333,98 Kč 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 3/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnout příspěvkové organizaci Základní škola a 

mateřská škola Šindlovy Dvory, IČ : 75 000709, dotaci ve výši 7.000,- Kč  na výlet žáků I. a 

II. st. do ZOO Hluboká nad Vltavou.  Zbývající částku 5.000,- Kč žadatel může použít 

z nevyčerpaného finančního daru obce poskytnutého SRPDŠ.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 4/25 

 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrských sítí v rámci stavby „Litvínovice, letiště, parc. č.. 940/20, 940/3 a 244 - 

vodovodní přípojka“, s Jihočeským krajem, IČ : 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, 370 

76 České Budějovice, jako oprávněným. Služebnost se zřizuje bezúplatně. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 5/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít nájemní smlouvu  s Českou republikou - 

Státním pozemkovým úřadem, IČ : 01312774, Husinecká 1024/11a, Praha,  jejímž předmětem 

je část pozemku p.č. 275/5 v k.ú. Litvínovice, za účelem realizace stavby „Cyklostezka – 

Litvínovice – Šindlovy Dvory – Mokré 1. Stavba Litvínovice – Šindlovy Dvory“,  dle 

předloženého návrhu, který je přílohou č.2 k zápisu. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 6/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky dle zadaného VŘ  a 

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem,  Stavebnictví JL s.r.o., IČ : 28061187, J. Buděšínského 

988/21, 370 07 České Budějovice, pro provedení stavební akce „Rekonstrukce  objektu 

Šindlovy Dvory č.p.8“, v ceně díla 366.355,40,- Kč s DPH 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 7/25 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zahrnout do rozpočtu roku 2017 částku 100.000,- Kč na 

provedení akce „ Odvodnění parčíku v Š. Dvorech na pozemku p.č. 475/13 a 474/8.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/25 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zahrnout do rozpočtu roku 2017 částku 50.000,- Kč na 

provedení prací na údržbě a odbahnění návesního rybníčku v Litvínovicích. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice rozhodlo, že obec Litvínovice  pozemky p.č. 37/1, 36/2, 36/4 

a 36/3  v k.ú. Litvínovice, které byly zveřejněny k prodeji na základě podané žádostí o odkup, 

prodávat v tuto chvíli nebude  a ponechá si je pro vlastní záměry. 

 



HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 10/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje pronajmout prostory určené podnikání  v  1. patře 

budovy  na adrese Mokré č.p.17, stojící na pozemku p.č. 669/3, v katastrálním území 

Litvínovice (místnost, společné soc. zařízení chodba a schodiště), přesně specifikované 

smlouvou, panu Janu Dlouhému, IČ :86905325, Lidická 1009/162, 370 07 České Budějovice, 

za účelem provozování PIVNICE. S nájemcem bude uzavřena nájemní smlouva od 1.4.2017 

na dobu neurčitou  s nájemným ve výši 3.000,- Kč, kdy v nájemném je zahrnuta úhrada za 

ostatní služby ( el. energie, vodné a stočné). 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 11/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje : 

I. Dodatek č. 13 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 

škola Šindlovy Dvory. Změna spočívá v doplnění čl. V ZL. 

II. Úplné znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a mateřské škola 

Šindlovy Dvory ve znění všech vydaných dodatků č. 1 – 13, včetně přílohy č. 1,2. 
III. Podání návrhu na zápis práva k hospodaření se „svěřeným majetkem“ ve prospěch 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory, IČ :  75 000 709 se 

sídlem Šindlovy Dvory 40, 370 01 České Budějovice. 

HLASOVÁNÍ : 
pro : 8 

proti : 0 
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 12/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje navýšit rozpočet 2017 na projekt „Polní cesty“ ve 

výdajích o částku 300.000,- Kč na osetí, umístění laviček a rozhledny.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 13/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje navýšit rozpočet 2017 na nákup čekárny k zastávce 

MHD v Litvínovicích směr Č. Budějovice, ve výdajích o částku  200.000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 14/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zřízení pracovního místa na dobu určitou, a to ve 

spolupráci s Úřadem práce, kontaktní pracoviště České Budějovice, Klavíkova 1570/7, 370 04 

Č. Budějovice, v rámci veřejně prospěšných prací. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 15/25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Martin Král 

místostarosta 

 

 


		2017-03-21T08:18:19+0100
	Litvínovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu




